

Émetteur:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

CIVIPOL
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
INSTALLATION CHANTIER				
INSTALLATION ET REPLI DU CHANTIER (fft) :	18%	17 000 000	1	17 000 000
* Approvisionnement du chantier				
* Manutention des matériaux				
* Nettoyage en cours et après travaux				
INSTALLATION CHANTIER				17 000 000
TERRASSEMENTS GENERAUX				
FOUILLE (m3) :	18%	500 000	16.94	8 470 000
* Réalisation de fouilles pour semelles.				
Variable selon l'étude du sol				
TERRASSEMENTS GENERAUX				8 470 000
BETON ARME EN INFRASTRUCTURE				
BETON DE PROPLETE (m3) :	18%	2 200 000	1.21	2 662 000
* Fourniture et réalisation d'un béton de propreté dosé à 150kg/m3				
Dimensions 80,7x0,05x0,3m				
MACONNERIE (m2) :	18%	490 000	32.28	15 817 200
* Fourniture et pose de brique 20 plein				
Dimension 80,7x0,4m				
CHAINAGE BAS (m3) :	18%	4 800 000	3.228	15 494 400
* Fourniture et réalisation d'un chaînage en béton armé dosé à 350kg/m3				
Dimensions 80,7x0,2x0,2m				
REMBLAI (m3) :	18%	155 000	73.76	11 432 800
* Remblai d'apport sous dallage				
BETON DE SOL (m3) :	18%	3 500 000	6.47	22 645 000
* Fourniture et réalisation d'un béton de sol dosé à 250kg/m3 + adjuvant.				
BETON ARME EN INFRASTRUCTURE				68 051 400
BETON ARME EN SUPERSTRUCTURE				
POTEAUX (m3) :	18%	4 800 000	1.07	5 136 000
* Fourniture et réalisation de 12 poteaux en béton armé dosé à 350kg/m3				
Dimensions 0,15x0,15x3,95m				
LINTEAU (m3) :	18%	4 800 000	0.39	1 872 000
* Fourniture et réalisation de linteau en béton armé dosé à 350kg/m3				
Dimensions 0,15x0,15x17,5ml				
CHAINAGE HAUT (m3) :	18%	4 800 000	2.421	11 620 800
* Fourniture et réalisation d'un chaînage en béton armé dosé à 350kg/m3				
Dimensions 80,7x0,2x0,15m				
BETON ARME EN SUPERSTRUCTURE				18 628 800

MACONNERIE ET REVETEMENT MURS				
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation de mur en brique de 15cm	18%	350 000	328.3	114 905 000
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation d'un crépissage sur les deux côtés des murs réalisés (mur bac cuisine inclu)	18%	75 000	539.42	40 456 500
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation d'enduit sur les deux côtés des murs réalisés (mur bac cuisine non inclu)	18%	67 500	532.82	35 965 350
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application de deux couches de peinture sur la maçonnerie (couleur au choix du client). - Extérieur : Peinture spécifique à l'extérieure de marque Métal Guinée. - Intérieur : Peinture de marque Métal Guinée.	18%	75 000	532.82	39 961 500
FAIENCE MURALE (m2) : * Fourniture et pose de faience sur les murs de toilettes et wc jusqu'au plafond + cuisine sur la partie meublée.	18%	320 000	117.18	37 497 600
MACONNERIE ET REVETEMENT MURS				268 785 950
REVETEMENT SOL/PLAFOND				
CARREAU SOL (m2) : * Fourniture et pose de carreau sol. - Y compris anti-dérapants dans les sols de douche.	18%	390 000	109.3	42 627 000
PLINTHE (m2) : * Fourniture et pose de plinthe sur le bas des murs	18%	70 000	97.45	6 821 500
PLAFOND (m2) : * Fourniture et pose d'armature métallique * Fourniture et pose de plafond en placo-plâtre BA13 * Fourniture et application d'enduit	18%	380 000	109.3	41 534 000
PEINTURE PLAFOND (m2) : * Fourniture et application de deux couches de peinture blanche au plafond	18%	54 000	109.3	5 902 200
REVETEMENT SOL/PLAFOND				96 884 700
CHARPENTE/TOITURE				
CHARPENTE (m2) : * Fourniture et réalisation d'une charpente métallique	18%	364 000	200.38	72 938 320
TOITURE (m2) : * Fourniture et pose de tôle bac 6/10.	18%	217 000	200.38	43 482 460
CHARPENTE/TOITURE				116 420 780
MENUISERIE				
PORTE (u) : * Fourniture et pose de porte en bois massif Dimensions 210/80	18%	4 620 000	4	18 480 000
PORTE (u) : * Fourniture et pose de porte en bois massif Dimensions 210/90	18%	4 900 000	4	19 600 000
PORTE (m2) : * Fourniture et pose de porte en Alu-vitré Dimensions 210/160 , 210/90	18%	1 650 000	5.25	8 662 500
FENETRE (m2) : * Fourniture et pose de fenetre en Alu-vitré	18%	1 650 000	7.02	11 583 000

MENUISERIE				58 325 500
PLOMBERIE/SANITAIRE				
PLOMBERIE (fft) :	18%	5 500 000	1	5 500 000
* Fourniture de tuyau et accessoires pour l'alimentation en eau de la "zone cuve" vers les WC, toilette et la cuisine. - Installation d'une nourrice avec les départs.				
PLOMBERIE (fft) :	18%	6 700 000	1	6 700 000
* Fourniture de tuyau et accessoires pour l'évacuation des WC, toilette et la cuisine vers le regard présent sur place.				
PLOMBERIE (ml) :	18%	560 000	18.3	10 248 000
* Fourniture et pose de gouttière en PVC sur longueur de 18,30ml + 2 descentes.				
SANITAIRE (u) :	18%	3 800 000	2	7 600 000
* Fourniture et pose de WC				
SANITAIRE (u) :	18%	150 000	2	300 000
* Fourniture et pose de shataf				
SANITAIRE (u) :	18%	3 850 000	2	7 700 000
* Fourniture et pose de colone de douche				
SANITAIRE (u) :	18%	60 000	5	300 000
* Fourniture et pose de bonde de sol				
SANITAIRE (u) :	18%	2 700 000	2	5 400 000
* Fourniture et pose de lavabo sur pied avec son miroir.				
SANITAIRE (u) :	18%	2 700 000	2	5 400 000
* Fourniture et pose de chauffe-eau de 50l				
SANITAIRE (u) :	18%	1 330 000	1	1 330 000
* Fourniture et pose d'évier pour cuisine + mitigeur				
PLOMBERIE/SANITAIRE				50 478 000
ELECTRICITE				
ELECTRICITÉ (ens) :	18%	39 400 000	1	39 400 000
* Fourniture et installation de spot lumineux (26). * Fourniture et installation de dalle lumineuse 600x600 (2) * Fourniture et installation de prises (11), interrupteurs (12) * Fourniture et installation de hublot (6) * Fourniture et installation de dijoncteurs (6) * Fourniture et installation de câble (5R) * Fourniture et installation de gaine (10R) * Installation d'un coffret électrique 12 modules				
ELECTRICITE				39 400 000
CLIMATISATION				
CLIMATISATION (u) :	18%	6 720 000	3	20 160 000
* Fourniture et installation d'une clim de 12.000 BTU DAIKIN				
CLIMATISATION				20 160 000
CUISINE				
MENUISERIE (m2) :	18%	4 900 000	6	29 400 000
* Meuble en aluminium pour cuisine . - Meubles bas sous plan de travail (400x90). - Meubles haut suspendus (400x60).				
PLAN DE TRAVAIL (m2) :				

* Plan de travail en granite.	18%	2 200 000	2.8	6 160 000
CUISINE				35 560 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	798 165 130
Total TVA 18%	143 669 723
Total TTC	941 834 853

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.